



Konkurs Okiem Hoovera rozstrzygnięty

2023-11-13

W Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 17 lutego 2023 roku zebrali się uczestnicy konkursu fotograficznego Okiem Hoovera, by z rąk Konsul Generalnej USA w Krakowie Erin Nickerson i Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny Marzeny Paszkot odebrać dyplomy i nagrody.

W konkursie wzięło udział 46 wychowanków Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych przy ul. Górka Narodowa w Krakowie. Jesienią 2022 roku chłopcy w wieku 14-18 lat uczestniczyli w przygotowanych przez [Muzeum Fotografii w Krakowie warsztatach](#), by następnie podczas historycznych spacerów śladami prezydenta Herberta Hoovera w Krakowie wykonać konkursowe zdjęcia.

Podczas gali wszystkie zdjęcia zostały wyeksponowane we foyer Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. Jury oceniało prace indywidualne i grupowe. **Nagrody za najlepsze zdjęcia indywidualne** – 2000 zł na zakupy sprzętu elektronicznego – otrzymali **Jakub Bednarczyk i Kewin Wapienik**.

Jury przyznało również dwa **wyróżnienia** za prace indywidualne – każde na kwotę 1000 zł dla **Krzysztofa Młynarczyka i Oliwiera Ziajora**.

W konkursie oceniano także prace zespołowe; każda z 6 grup wskazała jedną pracę konkursową, a najlepsze zdaniem jury zdjęcia zostały nagrodzone bonami zakupowymi o nominale 10 000 zł.

W składzie grupy z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego znaleźli się:

Dominik Bogdanowicz, Nikodem Łatka, Kewin Wapienik i Antoni Wichrowski, a zwycięską grupę z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapeutycznego stworzyli: **Jakub Bednarczyk, Jakub Dybek, Przemysław Dudzik, Szymon Jamka, Filip Maciak, Piotr Stanek, Klaudiusz Sztaba, Eryk Woźniak i Kacper Żelazny**.

Uczestnicy zdobyli też dwie równorzędne nagrody – po 12500 zł każda – dla swoich ośrodków, które zostaną wykorzystane na zakup sprzętu sportowego, z którego będą mogli korzystać wszyscy wychowankowie.

Wszystkie nagrody udało się ufundować dzięki hojności sponsorów, którzy na ten cel przekazali ponad 60 000 złotych.

Filmowa relacja z gali dostępna jest też na platformie [Play Kraków](#).